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NARODNI | UZEMNIi ODBORNE
PAMATKOVY | PRACOVISTE
USTAV V USTi NAD LABEM

V&s dopis ¢j. / ze dne: /20.3.2023

Nase ¢j.: NPU-351/24837/2023
Vyfizuje: Dana Holeckova
Spisovy znak: 186

Usti nad Labem 31.3.2023

7adost podle zak. €. 106/1999 Sb. o svobodném piistupu k informacim
- poskytnuti odbornych vyjadieni

Vazeny pane,

ve smyslu Vasi Zadosti, kterd ndm byla dorucena dne 22.3.2023 Vam zasilame kopie odbornych

vyjadieni NPU, UOP v Usti nad Labem &.j.:

NPU-351/k1369/2013/PP-OG-FI,
NPU-351/12315/2016,
NPU-351/22075/2018,
NPU-351/16614/2018,
NPU-351/51757/2022.

S pozdravem

PhDr. Petr Hruby
feditel
Ptiloha:
5 odbornych vyjadreni (¢.j. viz text)
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